
  

 

 
 

 
Rámcová pojistná smlouva 

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

 č. 5900021901 
 
 

 

 

 Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591 

zastoupená níže podepsanými osobami 
(dále jen „pojistitel") 

 
 

 

a 
 

 

 

 

Horská služba ČR, o.p.s.  
se sídlem č.p. 260, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 27467759 
zastoupená níže podepsanou osobou 

(dále jen „pojistník“) 
 
 

 
 

uzavírají 
 
 
 
v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které 
se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

 
Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: Experting spol. s r.o.,(8145), 
zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20082. Se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 
1859/34, okres Hlavní město Praha, PSČ 14000, IČ: 49358481, (dále jen „zprostředkovatel“) 
 
 
 
 
 



 strana 2  

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla. Pojištěná vozidla včetně rozsahu pojištění jsou uvedena v Příloze číslo 1 této rámcové 
pojistné smlouvy – Seznam pojištěných vozidel. K této smlouvě mohou být zařazována do pojištění vozidla 
pojistníka pouze formou písemných přihlášek. 
 

2. K tomuto pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla se vztahují:  
     
Všeobecné pojistné podmínky VPP POV 02/2016 (dále jen „VPP“) 
Doplňkové pojistné podmínky DPP SKL 02/2016 (dále jen „VPP“) 

 
 
  

Článek II. 
Rozsah pojištění a zánik pojištění 

 
1. Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění: 
 
 
a) 100 000 000 Kč – při újmě způsobené na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo 

usmrceného včetně náhrady nákladů vynaložených na péči hrazenou z veřejného zdravotního pojištění a 
regresního nároku podle § 6 odst. 4 zák. č. 168/1999 Sb. v platném znění 

b) 100 000 000 Kč – pro věcnou škodu dle § 6 odst. 2 písm. b) a ušlý zisk dle § 6 odst. 2 písm. c) zák. č. 
168/1999 Sb. v platném znění bez ohledu na počet poškozených; převyšuje-li součet nároků více 
poškozených tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároků 
všech poškozených. 

 
2. Územní rozsah pojištění je stanoven výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem. 

 
3. Počátkem pojištění každého jednotlivého vozidla je den uvedený při uzavření pojistné smlouvy o pojištění 

pro vozidlo uvedené v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel. 
 

4. Dojde-li ke změnám nebo skutečnostem, které směřují k zániku pojištění jednotlivého vozidla, je pojistník 
povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit pojistiteli.  
 

5. Vlastníci vozidel (pokud vlastníkem není pojistník) budou uvedeni v Příloze č. 1  
 

6. Územní platnost pojištění je určena územní platností sjednaného pojištění (viz zelená karta). 

7. Pojištění skleněných oken vozidla 
Pojištění skleněných oken vozidla upravují příslušná ustanovení VPP DPP SKL 02/2016. Rozsah pojištění 
je dále vymezen v následujících ujednáních. Sjednává se pojištění skleněných oken pojištěných 
motorových vozidel v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel, u kterých je toto pojištění označeno. 

 
Ujednání čl. 4, odst. 1., DPP SKL 02/2016 se nahrazuje následujícím zněním: Limit plnění sjednaný v 
pojistné smlouvě se vztahuje na jednu a všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce, 
pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

 
 
 

Článek III. 
Výše a způsob úhrady pojistného 

 
 

1. Za pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy a jejich případných dodatků je pojistník povinen hradit 
pojistiteli pojistné. Podrobné podmínky pro stanovení pojistného jsou upraveny ve VPP POV 02/2016. 
Sazby pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem pojistitele pro 
příslušné období. 



 strana 3  

 

 
2. Pojistné období se sjednává jako roční se čtvrtletní splátkou pojistného.  

Roční pojistné pro počáteční stav vozidel uvedený v Příloze č. 1 - Seznamu pojištěných vozidel rámcové 
smlouvy činí 35 868 Kč. 
Počátek pojistného období je stanoven vždy k datu 1. 1. kalendářního roku a splátka pojistného je       
splatná vždy k datu uvedenému na faktuře. 
 

3. Odchylně od čl. 6 VPP POV 02/2016 se ujednává, že systém  Bonus/Malus nebude uplatňován. 
Škodní průběh je zohledněn sazbami vyplývajícími z aktuálního sazebníku pojistitele pro flotilové pojištění. 

 
4. Počáteční flotilová sleva POV činí 0 % a je vždy přiznána na období jednoho pojistného roku. Pro           

další pojistný rok je obchodní sleva/přirážka aktualizována dle stavu vozidel a podmínek k počátku dalšího 
pojistného roku. 
 

5. V případě pojištění dalších vozidel v průběhu doby trvání této rámcové pojistné smlouvy budou tato vozidla 
pojistníkem nahlášena pojistiteli písemně prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele. Vozidla, 
která pojistitel přijme do této rámcové smlouvy, budou zohledněna v následujícím vyúčtování včetně 
veškerých změn, které předá pojistníkovi prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele. Výše 
pojistného v dílčím vyúčtování bude stanovena alikvotní částí z této lhůtní pojistné sazby vozidla za 
zbývající celé dny do konce pojistného období. 
 

6. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti stanovené v článku 
III. odst. 2 na účet pojistitele č.ú: 5124140040/4000  vedený u Expobank CZ a.s., variabilní symbol: viz 
faktura 
 

7. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na uvedený účet pojistitele. 
 

 
 
 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

 
Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný, je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného zprostředkovatele bez zbytečného odkladu telefonicky na telefonní linku 
255 790 111. 

 

Slavia pojišťovna a.s. 

Revoluční 1, 

110 00 Praha 1 

Tel.: 255 790 111  

nebo faxem:  255 790 179  

nebo e-mailem:  LPU@slavia-pojistovna.cz 

 

 
 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 1. 2019 a je sjednáno na dobu 
neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti za podmínky doručení její akceptace pojistníkem či pojišťovacím 
zprostředkovatelem do 30 pracovních dnů od data počátku smlouvy do sídla pojistitele. Při nedodržení 
takto stanovené lhůty k uzavření smlouvy nedojde. 

mailto:LPU@slavia-pojistovna.cz


 strana 4  

2. Dále se ujednává, že účinnost pojištění se prodlužuje vždy o jeden další pojistný rok, jestliže některá ze 
smluvních stran písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím příslušného 
pojistného roku, že na dalším trvání pojištění již nemá zájem. 

3. Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou je pojistné sjednáno). 

4. Pojistník prohlašuje, že: 

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 
v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích; 

c) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,, 
a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim 
v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;  

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě zprostředkovatel vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
zprostředkovateli. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou doručované zprostředkovatelem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují 
za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.  

7. Pojistník se zavazuje dodržovat všechny povinnosti a pravidla jednání stanovená platnými právními 
předpisy. 

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 4 strany textu a následující přílohy: 

1) Přílohu č. 1 - Seznam pojištěných vozidel 

2) Pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I., odst. 2. této pojistné smlouvy 

   
 
 
 
V Praze: dne 21. 12. 2018 
za Slavia pojišťovnu a.s. 
 
 
 ….……………………………… ….……………………………… 
 Bc. Ladislav Bělina, DiS.       Ing. Tomáš Hrdonka  
 vedoucí divize autopojištění underwriter flotilového autopojištění 
 
 
 
 
V  ……………….. dne …………… 
 
    
 
 ..…..…………………………… 
  Ing. FRANTIŠEK HADÁČEK 
  ředitel 
  



Č
ís

lo
 z

e
le

n
é

 k
a

rt
y

v
la

s
tn

ík
 v

o
z
id

la

A
d

re
s
a

IČ
/R

Č

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
z
n

a
č
k
a

 (
S

P
Z

)

S
é

ri
e

 a
 č

ís
lo

 T
P

D
ru

h
 v

o
z
id

la

T
o

v
á

rn
í 

z
n

a
č
k
a

Z
d

v
ih

o
v
ý
 o

b
je

m
 v

 c
m

3

V
ý
k
o

n
 v

 k
W

C
e

lk
o

v
á

 h
m

o
tn

o
s
t 

v
 k

g

R
o

k
 v

ý
ro

b
y

VIN nebo číslo karoserie 

nebo číslo rámu

P
o

č
e

t 
m

ís
t 

c
e

lk
e

m

POV limity 

100/100 mil. Kč 

ZÁKLAD

Flotilová 

sleva

POV limity 

100/100 mil. Kč 

po úpravě

P
o

jiš
tě

n
o

 o
d

A
s
is

te
n

c
e

1 3270045427 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4542 AP407920 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 2002 TJWSN17502NP00011 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

2 3270045428 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4543 AP407919 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 2002 TJWSN17502NP00010 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

3 3270045429 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4561 AP613089 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 2002 TJWSN17502NP00014 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

4 3270045430 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4568 AP407918 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 2002 TJWSN17501NP00009 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

5 3270045431 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4579 BG235926 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2005 TJWSN70015NV00013 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

6 3270045432 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4585 BG235925 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2005 TJWSN70015NV00012 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

7 3270045433 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4586 BG235924 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2005 TJWSN70015NV00011 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

8 3270045434 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4588 BG235922 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2005 TJWSN70015NV00009 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

9 3270045435 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4591 AP407910 přívěs VELOREXPORT  SN1 750 0 0 750 2002 TJWSN17501NP00003 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

10 3270045436 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H9 9230 UB268273 přívěs VELOREXPORT  APE700 0 0 750 2006 TJWAPE7006NZ00269 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

11 3270045437 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H9 9231 UB268272 přívěs VELOREXPORT  APE700 0 0 750 2006 TJWAPE7006NZ00268 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

12 3270045438 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 3H3 3823 UB650386 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2007 TJWSN70017NV00033 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

13 3270045439 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 3H3 3846 UC284025 přívěs MONTY N750V 0 0 750 2008 TK9N175NK74KV3822 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

14 3270045440 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 4H9 0442 UD812186 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2011 TJWSN7001BNV00040 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

15 3270045441 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 4H9 7377 UE244834 přívěs Thule Trailers T1 Brenderup 2330S 0 0 750 2011 UH2000B45AP327234 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

16 3270045442 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 4H9 7399 UE245181 přívěs Thule Trailers T1 Brenderup 2330S 0 0 750 2011 UH2000B43AP327233 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

17 3270045443 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 4H9 7419 UE473751 přívěs VELOREXPORT  SN700 0 0 750 2011 TJWSN7001BNV00043 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

18 3270045444 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H6 3761 UH586836 přívěs AGADOS 01N1 Alux 31 0 0 750 2016 TKXX31175GANB5682 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

19 3270045445 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H6 3780 UH595317 přívěs VEZEKO R1X1X 0 0 750 2017 TJ5R1X1X0G1066012 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

20 3270045446 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H6 6317 UH495923 přívěs VAPP N1 Profi 4 0 0 750 2017 TK91NCDNFHNVA4139 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

21 3270045447 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4540 AG797915 přívěs SPORTJACHT LPB 207P 0 0 350 1983 2737/83 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

22 3270045448 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 19 2H0 4592 AH379881 přívěs LPC  352 A 0 0 500 1985 14131 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

23 3270045449 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H6 3790 UH625539 přívěs Metall WT TH4/CAM 0 0 500 2017 W09021105H0W46129 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

24 3270045450 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H9 5696 UJ286695 přívěs AGADOS O1N1 0 0 750 2018 TKXV27175JANB6506 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

25 3270045451 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 19 5H6 3415 UF333111 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2013 SUCE1ALA4D1002503 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

26 3270045452 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 5H6 3416 UF333110 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2013 SUCE1ALA4D1002501 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

27 3270045453 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 5H6 3417 UF333112 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2013 SUCE1ALA4D1002502 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

28 3270045454 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H4 6701 UG716862 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2016 SUCE1ALA4G1007519 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

29 3270045455 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H4 6702 UG716863 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2016 SUCE1ALA4G1007521 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

30 3270045456 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 6H4 6703 UG716864 přívěs WIOLA W-600 0 0 750 2016 SUCE1ALA4G1007520 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

31 3270045457 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 19 2H0 4593 UAA028099 přívěs SportJacht LPB 207P 0 0 350 1983 2738/83 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

32 3270045458 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3a osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH016391 4 760 Kč 0% 4 760 Kč 1.1.2019 NE

33 3270045459 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3a osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH017005 4 760 Kč 0% 4 760 Kč 1.1.2019 NE

34 3270045460 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3a osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH015457 4 760 Kč 0% 4 760 Kč 1.1.2019 NE

35 3270045461 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 3a osobní Volkswagen Transporter 1968 3500 2018 WV1ZZZ7HZKH014712 4 760 Kč 0% 4 760 Kč 1.1.2019 NE

36 3270045462 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 19 přívěs AUTOVIA ZV 750 2018 TKXX31175JANB3177 131 Kč 0% 132 Kč 1.1.2019 NE

37 3270045463 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 10 motocykl Ranger Army 2018 YHLLCKC6KR0000160 1 669 Kč 0% 1 668 Kč 1.1.2019 NE

38 3270045464 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 51 27467759 10 motocykl Ranger Army 2018 YHLLCKC4KR0000108 1 669 Kč 0% 1 668 Kč 1.1.2019 NE

39 3270045465 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 10 motocykl Ranger Army 2018 YHLLCKC8KR0000158 1 669 Kč 0% 1 668 Kč 1.1.2019 NE

40 3270045519 Horská služba ČR, o.p.s. Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ 543 52 27467760 04 osobní Toyota Land Cruiser 3986 2018 JTEEU73J5J4201180 7 600 Kč 0% 7 600 Kč 1.1.2019 NE

35 868 Kč

údaje uvedené v technickém průkazu

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo
 v

o
z
id

la

K
ó

d
 v

o
z
id

la

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Doklady k POV

Skupinová smlouva č. 5900021901


